a Così.
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legitur cum omnibus iuribus et pertinentiis et continentiis suis liberam et absolu[tam],//51 
et in nonadecima etiam linea numerando a capite, ubi legitur lutam ad semper habendum, 
tenendum, abrasum et emen//52datum est per me notarium antedictum (S).//
53 + Ego qui supra Iohannes Robberti Parisii Angloni iudex (S).//
54 + Signum crucis proprie manus dompni Oddorisii, archipresbiteri Angloni, testis licterati 
scribere nescientis.//
55 + Signum crucis proprie manus diaconi Roberti Iohannis de Trivento testis licterati 
scribere nescientis.//
56 + Signum crucis proprie manus diaconi Francisci de Rogerio domini Berardi testis licterati 
scribere nescientis.//
57 + Signum crucis proprie manus Francisci Latri testis [in]licterati.//
58 + Signum crucis proprie manus Nicolai magistri Ugonis testis inlicterati.

XIII

INSTRUMENTUM  VENDITIONIS

1315 marzo 16, Larino.

Bartolomeo, figlio del giudice Raone e procuratore del luogo Beato Francesco di Larino, 
vende ad Albaveria, vedova di Berardino de Troia, tre parti di un frantoio, tre parti di una 
terra sita in Larino, nel luogo Vadus Oratii e tre parti di un pastino assegnatigli dopo la 
morte di Talena da Tommaso, arcipresbitero della chiesa de Casarchelende, dal magister 
Guglielmo de Montelongo, abitante di Larino, e da ..... de Roffrido, distributori della stessa 
Talena, e riceve per il pastino due once e dieci tareni, per la terra nove tareni e per il frantoio 
due once e quindici tareni.

Originale: Agnone, Archivio storico comunale,  Fondo antico,  Le pergamene di Larino, n. 13.
Pergamena di mm. 266 x 376 in cattivo stato di conservazione sia per le estese macchie di umidità che 
coprono la scrittura sia per una lacerazione che investe le linee 8-11 lungo il margine destro. Scrittura 
minuscola cancelleresca. Sottoscrizioni e signa crucis autografi. Sul verso, di mano moderna, l’anno-
tazione “Terre al Vado de Oratio nelle pertinentie di Larino. 1315” e la segnatura “n. 12”.

+ In Christi nomine. Eius incarnationis [anno millesimo trecentesimo quintodecimo], regnante 
illustri domino nostro Roberto, Dei gratia excellenti//2ssimo rege Ierusalem et Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue, Provincie, Forchalquerii ac Pedemontis comite, regnorum vero 
eius anno//3 sexto, die sextodecimo mensis marcii tertiedecime indictionis, apud Alarenum. 
Nos Guillelmus de Thomasio, Lareni iudex, Perronus iudicis Henrici, puplicus eiusdem//4 
terre regali actoritatea notarius, et subscripti et subsignati testes de eadem terra, ad hoc 
specialiter vocati et rogati, presenti instrumento puplico fatemur quod Bartholomeus//5 
iudicis Raonis, procurator loci Beati Francisci de Lareno, vendidit et tradidit iure proprio et 
in perpetuum domine Albaverie, relicte quondam Berardini de Troia, pro se et//6 heredibus 
suis ementi et recipienti cum [auctoritate] notarii Nicolai,b munualdi sui, [...] dicta bona